（財産処分申請書）

番　　　　　号
年　　月　　日

　　○○市町村長　　　殿
　（○○土地改良区）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    団体名　　　△△活動組織
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    代　表　　　氏　   　名　印

　令和○○年度多面的機能支払交付金　資源向上支払交付金により取得した財産について、本組織と○○市（及び○○土地改良区）との工事に関する確認書に基づき、下記のとおり譲渡したいので申請します。

記

１　譲渡の理由及び今後の利用方法等
 (1)  譲渡を行う理由
　　　本組織と○○市（及び○○土地改良区）との工事に関する確認書において、○○市（○○土地改良区）が管理する施設に関し、本組織が実施する工事によって生じた工作物等を、○○市（○○土地改良区）に無償で譲渡するものと規定しているため。
 (2)  今後の利用方法
　　　○○市（○○土地改良区）に無償譲渡し、認定期間中は△△活動組織が保全管理を行う。

２　譲渡の対象財産
 (1)  事業実施主体
　　　△△活動組織
 (2)  財産の名称、工種構造・規格、施工箇所又は設置場所、事業量、工期
　　　別紙「財産管理台帳」のとおり
 (3)  事業費、経費内訳
　　　別紙「財産管理台帳」のとおり
 (4)  耐用年数（処分制限期間）
　　　別紙「財産管理台帳」のとおり
[bookmark: _GoBack] (5)  図面及び写真（添付）
　　　別添のとおり

３　譲渡予定年月日
　　　令和○○年○月○日

４　その他参考資料
　　　工事に関する確認書
　　　認定対象区域図

※別添の図面は施工場所、構造（断面及び規格（材料））、平面図、延長が分かる図面とすること。
※複数ある場合は番号をつけ、一覧表・図面・位置図等が照合できるようにする。